

Deskrypcja do filmu - Mocne uderzenie dolnośląskich policjantów w przestępczość przeciwko mieniu i rozbite dwie grupy. Jedna z nich to obywatele Gruzji

W pierwszej scenie filmu widoczne wnętrze budynku Sądu Rejonowego dla Wrocławia – Krzyków, a następnie nieumundurowany policjant wydziału kryminalnego, który po korytarzu wskazanego budynku prowadzi mężczyznę posiadającego założone kajdanki na ręce trzymane z tyłu. Kolejne sceny z doprowadzenia przekładane są urywkami wykonywanych czynności wewnątrz tego samego budynku.

W kolejnym kadrze widoczni nieumundurowani policjanci, którzy prowadzą mężczyznę posiadającego kajdanki na ręce trzymane z tyłu. Wskazany mężczyzna prowadzony jest z zewnątrz do sali rozpraw znajdującej się na piętrze budynku. Moment prowadzenia przekładany jest scenami z wykonywanych czynności procesowych, przeprowadzanych we wcześniejszym terminie, między innymi pozyskiwaniem linii papilarnych poszczególnych sprawców przestępstw.

W następnej scenie widać jak nieumundurowany policjant zakłada mężczyźnie kajdanki na ręce trzymane z tyłu. Wskazany mężczyzna prowadzony jest przez dwóch policjantów z wewnątrz na zewnątrz budynku gdzie osadzany jest w radiowozie. Czynność ta, podobnie jak w poprzedniej scenie przekładana jest urywkami z wykonywanych wcześniej czynności procesowych. Ten fragment kończy się sceną z wprowadzeniem mężczyzny do Aresztu Śledczego we Wrocławiu.

W kolejnej scenie utrwalony jest moment wykonywania czynności procesowych w postaci wyłożenia z reklamówki banknotów w różnych nominałach, które odkładane są na stole. Na tym samym stole widoczne są zabezpieczone pozostałe przedmioty w postaci telefonów komórkowych oraz karty magnetycznej.

W następnej scenie dwóch nieumundurowanych policjantów prowadzi mężczyznę do celi. Wskazana scena przełożona jest urywkami prowadzenia mężczyzny na zewnątrz budynku. W następnej scenie filmu wszystkie prowadzone osoby umieszczane są na tylnym siedzeniu radiowozów policyjnych.

W tle filmu słychać dynamiczną muzykę.

W ostatniej scenie filmu widoczne logo Policji dolnośląskiej na granatowym tle.

Całkowita długość filmu 1 minuta i 8 sekund.